

اوایل سال ۲۳ ۲۰ مقادیر کمی از مواد با غنای ۸۴ درصدی تولید کرده بود، میزانی که تا غنی سازی ۹۰ درصدی لازم برای تولید بمب فاصله کمی دارد. تهران به خوبی از این واقعیت آگاه بود که بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی این تغییر را خواهند دید و گزارش خواهند کرد، این اقدام به خوبی گواه آن است که رهبران جمهوری اسلامی ایران در پی ارسال این پیام بودند که گزینه تولید اورانیوم لازم برای تولید بمب هسته‌ای همچنان روی میز است.

افزون بر این، اظهارات مقامات ایران درباره توانمندی‌های این کشور برای ساخت تسلیحات هسته‌ای و شرایطی که تحت آن ممکن است به چنین اقدامی دست‌زنده، فزونی یافته است. در ماه ژانویه، محمد اسلامی، رئیس برنامه هسته‌های ایران، موضع دیرینه تهران را تکرار کرد؛ اینکه سلاح‌های کشتار جمعی «هیچ‌گاه بخشی از آموزه امنیتی و دفاعی ایران نبوده است»، اما افزود که «توان پنهان هسته‌ای ایران یعنی ظرفیت ذاتی آن برای ساخت سلاح‌های هسته‌ای، عاملی بازدارنده است.» وی در مصاحبه‌ای تلویزیونی اعلام کرد که موضوع کمبود توانمندی نیست، فکر می‌کنم به چنین هسته‌ای بسازد، پاسخ داد که ایران از «همه آستانه‌های علمی و فنی هسته‌ای عبور کرده است». وی با بهره‌گیری از مثال تولید خودرو ادامه داد: «برای ساخت خودرو چه چیزی لازم است؟ شما به شاسی، موتور، چرخ و گیربکس نیاز دارید..... اگر از من پرسید که آیا ما گیربکس و موتور را در بخش هسته‌ای ساخته‌ایم، پاسخ من مثبت است.» در پی این اظهارات روزنامه‌های ایرانی، نمایندگان مجلس، دانشمندان هسته‌ای و سایر مقامات نیز با تکرار این سخنان حتی مدعی شدند که ایران ممکن است بمب نیز بسازد. افزون بر تهدیدهای مقام ارشد نظامی جمهوری اسلامی ایران در جریان حملات تلافی‌جویانه ایران و اسرائیل در ماه آوریل؛ کمال خرازی، مشاور سیاست خارجی زهری، در اوایل اردیبهشت‌ماه تصریح کرد: «در صورت تهدید موجودیت ایران، چاره‌ای جز تغییر آموزه نظامی ما وجود نخواهد داشت.» خرازی چند روز بعد این تهدید را تکرار و عباس عراقچی معاون سابق وزیر امور خارجه نیز در اواخر ماه اظهارات مشابهی را مطرح کرد. گرچه نماینده دائم ایران در سازمان ملل با تأکید بر اینکه آموزه هسته‌ای ایران هیچ تغییری نکرده، سعی در تلطیف اظهارات مقامات وزارت خارجه داشت اما همزمان وی نیز تهدید کرد در صورت حمله به تأسیسات هسته‌ای، ایران ممکن است به سازوکار قانونی دسترسی بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به این تأسیسات پایان دهد و اقدامات خود را از دید جهانیان پنهان نگه‌دارد.

تعیین اینکه چنین اظهاراتی یک استراتژی تعیین‌شده از بالا به پایین است یا خیر دشوار می‌نماید. به نظر می‌رسد با در نظر داشت توانمندی‌های کنونی، جمهوری اسلامی ایران نمی‌تواند تهدید ساخت سلاح هسته‌ای را عملی کند. گرچه تهران می‌تواند به سرعت مواد لازم برای ساخت بمب هسته‌ای را تولید کند اما ساخت خودبمب هسته‌ای ممکن است ماه‌ها به طول انجامد. با وجود این آنچه به وضوح می‌توان دریافت این است که رهبران جمهوری اسلامی ایران بر آنند تا از برنامه‌هسته‌ای به‌عنوان عاملی بازدارنده استفاده کنند.

این خطر وجود دارد که ادامه اظهارات درباره توانمندی‌های ایران برای ساخت سلاح هسته‌ای به یک پیشگویی خودتحقق‌بخش (۲) تبدیل‌شود. مقامات ایران که حامی ساخت زرادخانه هسته‌ای هستند ممکن است چنین اظهاراتی را در مقام مجرای برای پیشبرد هدف خود و یارسیدن به وضعیت در آستانه هسته‌ای شدن در نظر بگیرند. فقرات فوق به خوبی گواهی بر تکوین آگاهی نوینی از استراتژی هسته‌ای ایران در بین تحلیل‌گران و مقامات آمریکایی است. این نظرگاه بر لزوم انجام هر کوششی برای جلوگیری از تبدیل ایران به یک کشور در آستانه هسته‌ای شدن تأکید شده است. بروئر خود بر آن است که به‌رغم تشدید تنش‌ها در عرصه برنامه هسته‌ای، همچنان امکان یافتن مسیری دیپلماتیک برای حل این بحران وجود دارد. به باور بروئر، هم‌زمان که ایالات متحده آمریکا و متحدانش در جست‌وجوی راه‌حلی دیپلماتیک برای چالش هسته‌ای ایران هستند، باید تهدیدات این کشور را مدیریت و از عبور ایران و رسیدن به وضعیت در آستانه هسته‌ای شدن جلوگیری کنند. هنوز امکان مصالحه وجود دارد؛ چرا که ایالات متحده آمریکا و متحدان باید باور داشته‌باشند که در صورت رعایت خطوط قرمز ایران، این کشور از ساخت سلاح هسته‌ای خودداری خواهد کرد. به نظر می‌رسد افزون بر تهدید حمله نظامی به تأسیسات هسته‌ای، فعال شدن مکانیسم ماشه، اعمال قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل و بازگشت تحریم‌هایی که براساس توافق سال ۲۰۱۵ کنار گذاشته شده‌اند خطوط قرمز ایران هستند. با وجود این، هرچه جمهوری اسلامی ایران بیشتر مانع نظارت‌های بین‌المللی شود و هرچه احتمال حمله نظامی به تأسیسات هسته‌ای این کشور براساس فرضیات اشتباه بیشتر شود، تضمین رعایت خطوط قرمز نیز دشوارتر می‌شود. اگر تهران می‌خواهد از وقوع چنین احتمالاتی جلوگیری کند، اعطای دسترسی بیشتر به بازرسان بین‌المللی می‌تواند به ارائه این اطمینان کمک کند؛ نکته‌ای که کشورهای فرانسه، آلمان، بریتانیا و ایالات متحده آمریکا باید ایران را برای پذیرش آن ترغیب کنند. بدین سان از نظرگاه این تحلیل‌گر برجسته آمریکایی، تضمین عدم بازگشت تحریم‌های بین‌المللی و رفع تهدید حمله نظامی به تأسیسات هسته‌ای ایران می‌تواند مبنایی برای مذاکراتیافتن راه‌حلی دیپلماتیک باشد. این نظرگاه به خوبی نشان می‌دهد که تداوم تنش‌های کنونی در روابط ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، تداول بحران در خاورمیانه و همچنین افزایش فشارهای داخلی بر رئیس‌جمهور آئی آمریکا برای مقابله با برنامه هسته‌ای ایران می‌تواند بستری برای تشدید تنش‌ها

گرچه ممکن است هر

یک از رؤسای جمهور آمریکا برای از سرگیری مذاکرات، برجام را در مقام پنیانی برای آغاز گفت‌وگوها در نظر بگیرند اما

هم پیشرفت‌های فنی برنامه هسته‌ای و به‌دنبال آن تغییر ادراک رهبران آمریکایی از اهداف استراتژی هسته‌ای ایران و هم سیر تحول نظام بین‌الملل، امکان احیای کامل برجام را ناممکن ساخته است

در روابط ایران و غرب فراهم کند. این برداشت بر آن است که به‌رغم فقدان نشانه‌هایی از حرکت جمهوری اسلامی ایران به ساخت تولید سلاح هسته‌ای، رهبران ایران بر آنند تا از وضعیت در آستانه هسته‌ای شدن در مقام یک نیروی بازدارنده در برابر تهدیدات اقتصادی و نظامی استفاده کنند؛ امری که آمریکا و متحدان این کشور باید برای جلوگیری از وقوع آن از تمامی ابزار دیپلماتیک، اقتصادی و حتی نظامی استفاده کنند. چنین برداشتی احتمال تشدید تنش هسته‌ای ایران و غرب را افزایش خواهد داد؛ چرا که براساس آن حتی در فقدان شواهدی در تأیید نظامی شدن برنامه هسته‌ای ایران، صرف تولید اورانیوم غنی‌شده ۹۰ درصدی به معنای کوشش ایران برای تبدیل شدن به یک کشور در آستانه هسته‌ای شدن تفسیر خواهد شد. براساس این رویکرد نه کوشش برای تولید سلاح هسته‌ای بلکه تنها ادراک رهبران ایران برای بهره‌مندی از موقعیت در آستانه هسته‌ای شدن می‌تواند به اهرم فشار قدرتمندی برای رفع تبعیض‌ها و تهدیدات تبدیل شود.

نتیجه‌گیری: برنامه هسته‌ای و چگونگی یافتن راه‌حلی دیپلماتیک برای پایان دادن به این بحران، اصلی‌ترین چالش سیاست خارجی رئیس‌جمهور آینده ایران خواهد بود. آنگونه که از تأمل در سیر حوادث و مسیر تحولات سیاسی در آمریکا، منطقه و نظام بین‌الملل می‌توان دریافت، به نظر می‌رسد امکان تشدید تنش‌ها بر سر برنامه هسته‌ای در ماه‌های پس از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در ایران و آمریکا چندان دور از ذهن نیست. می‌توان به طرح این نظر خطر کرد که رئیس‌جمهور آینده ایران باید برای روبرویی با افزایش تنش‌ها بر سر برنامه هسته‌ای آماده شود، بخش قابل توجهی از توان دیپلماتیک منتخب ریاست جمهوری ایران برای یافتن مسیری در جهت حل این بحران صرف خواهد شد. افزون بر این، در هم آمیختگی پرونده هسته‌ای با موضوعاتی همچون بحران غزه، امکان حمله نظامی رژیم صهیونیستی به حزب‌الله لبنان و همچنین تداول جنگ اوکراین، بر پیچیدگی و دشواری سیاست خارجی ایران خواهد افزود. چنین دشواری‌هایی را با امکان انتخاب دونالد ترامپ و بازگشت وی به کاخ سفید در نظر بگیرید. بی‌تردید بازگشت ترامپ به قدرت، جبهه نیروهای داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی مخالف جمهوری اسلامی ایران را به شدت تقویت خواهد کرد. با روی کار آمدن ترامپ می‌توان انتظار داشت که حتی کشورهایی همانند روسیه و چین نیز با سیاست‌های غرب علیه برنامه هسته‌ای ایران همراهی بیشتری نشان دهند. بدین‌سان، رئیس‌جمهور آئی ایران باید برای روبرویی با این دشواری‌ها آماده شود. به نظر

شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳
سال سوم • شماره ۵۴۶
www.hammihanonline.ir

می‌رسد در آمریکا نیز زمان استراتژی «نه بحران و نه توافق» به سر آمده است و رئیس‌جمهور آینده این کشور چه جویابیدن دموکرات و چه دونالد ترامپ جمهوری خواه سیاست‌های سختگیرانه‌تری را برای حل پرونده هسته‌های ایران در پیش خواهند گرفت. آگاهی از این واقعیت و آمادگی برای روبرویی با بحران‌های فزاینده در عرصه سیاست خارجی از مهمترین رسالت‌های رئیس‌جمهور بعدی ایران خواهد بود. ناگفته‌پیداست که موفقیت در این عرصه دشوار نیازمند کاردیدگانی روزگار گذرانیده و کارآزمودگانی فهیم است، چراکه عرصه سیاست خارجی محلی برای آزمون نظریه‌های خام‌اندیشانه نیست. سخن از منافع ملی و حیاتی یک کشور است که هرگونه خیال‌اندیشی در آن می‌تواند به زیان‌هایی جبران‌ناپذیر منتهی شود.

شوربختانه سیر تحولات در منطقه و نظام بین‌الملل عرصه سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران را به محلی پرتلاطم و چالش‌افکن بدل کرده است. گذر از این دوران پرآشوب نیازمند آن است که سامان امور بر پایه ادراکی عقلانی از سرشت حقیقی تحولات بنیان نهاد شود، بی‌تردید تنها با اتکاء به نیروی خرد می‌توان از این تنگنای پرزحمت عبور کرد. رئیس‌جمهور آینده ایران باید سه خوبی از این واقعیت آگاه باشد که امکان احیای برجام آنگونه که در سال ۲۰۱۵ انجام شد، اکنون تا حد زیادی ناممکن است. گرچه ممکن است هر یک از رؤسای جمهور آمریکا برای از سرگیری مذاکرات، بر جام را در مقام بنیانی برای آغاز گفت‌وگوها در نظر بگیرند اما هم پیشرفت‌های فنی برنامه هسته‌ای و به‌دنبال آن تغییر ادراک رهبران آمریکایی از اهداف استراتژی هسته‌ای ایران و هم سیر تحول حوادث در منطقه و نظام بین‌الملل، امکان احیای کامل برجام را ناممکن ساخته است. هرگونه کوشش دیپلماتیکی برای رفع تحریم‌های هسته‌ای و حل چالش در این عرصه نیازمند آگاهی از این واقعیت است که گفت‌وگوها برای پرداختن به برنامه هسته‌ای ایران با درک شرایط جدید انجام خواهند شد. با در نظر داشت این شرایط می‌توان ادعا کرد که اکنون رئیس‌جمهور ایران برای انجام توافق در مقایسه با سال ۲۰۱۵ شرایط دشوارتری رپیش‌رو خواهد داشت. افزون بر طرح خواسته‌های جدید، کشورهای مذاکره‌کننده برای تحمیل فشارهای اقتصادی، سیاسی و حتی تهدید نظامی کوشش بیشتری انجام خواهند داد.

پی‌نوشت:

- 1- threshold state
- 2- asset
- 3- self-fulfilling prophecy

آگهی فقدان سند مالکیت

مقتضای عباس سیدی مالک رسمی - آدرس: شهرری، سه راه ورامین، کوچه سیدجلال شوری، خیابان ابن بابویه، پلاک ۶۵، مجتمع امین، بوستان سوم، طبقه ۱، واحد ۲۶ با تسلیم دو برگ استنشهاد مصدق به‌شماره ۱۱۳۲۸ و ۱۱۳۲۷ مورخ ۱۳۰۳/۰۳/۱۳ و دفترخانه ۱۴۸۸ تهران به شرح وارده ۲۴۰۰۸۵۷۹ مورخ ۱۳۰۳/۰۳/۱۳ اعلام نموده که شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۴۵۲۱ فرعی از ۱۲۰ اصلی، مفروز و مجزشده از ۹۳۳۶ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱۸۵ و طبقه ۲ واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک شهری استان تهران به مساحت ۷۴/۳۳ مترمربع و مالکیت عباس / سیدی فرزند علی‌اکبر شماره شناسنامه ۱۳۹۸ تاریخ تولد ۱۳۵۰ دارای شماره ملی ۰۴۹۱۴۲۵۲۰۴۹۱۴۲۵۲ با ۳ سهم ۶ از کل سهم ۶ به‌عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۱۹۷ تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۰۳ موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی ۱۲۸۸۰۵ سری ب سال ۹۱ که در صفحه ۳۹۹۳ دفتر املاک جلد ۱۴۵۴ ذیل شماره ۳۳۱۲۶۸ ثبت گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک در رهن نمی‌باشد به علت جابه‌جایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است. لذا طبق ماده ۱۰ آئین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به مقتضای تسلیم خواهد کرد. گیرندگان رونوشت: ۱- جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) ۲- اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان

سید مهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری - از طرف محمدجعفر علی

م الف: ۳۵۳

شناسه آگهی: ۱۷۲۳۹۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و موضوع تفاهم‌نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل ۹۹/۹۳/۷۵۷ مورخ ۹۹/۰۵/۲۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی.

برابر آراء صادره هیات/هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند. (مراجعه ماده ۳ ق.ت.ا)، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه مهاباد روستای خود رایبه اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجح ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه مقتضای ثبت یا نماینده قانونی وی به داد‌گاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه نمایانند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.

املاک واقع ۵۵ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد

- ۱- آقای جعفر هنرور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۰۰۶۸/۲۹ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع مدارک پرونده. ۱-آقای جمال دادبندزاد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۹۰۸۸/۱۷ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۹۴۶
- ۳- خانم نیشتمان شریفی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۳۱۷۵/۲۴ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۲۱
- ۴- آقای قادر یعقوبی حاجی خوش نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۵۳۲۷/۴۹ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۲۱
- ۵- آقای قادر یعقوبی حاجی خوش نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۶۳۹۰/۶۲ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۲۱
- ۶- آقای عثمان امینی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۴۸۶۴/۵۷ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۰۸
- ۷- آقای ابوبکر امینی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۵۲۰۶/۲۲ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۵۸۶
- ۸- آقای سوران احمدپور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۱۸۱۷/۷۶ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۰۸
- ۹- آقای رحمان قاضی زاد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۲۹۳۰/۴۲ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع مدارک پرونده
- ۱۰- آقای عبدالله بالغی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۹۲۳۹/۹ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۵۹۷
- ۱۱- آقای عبدالله بالغی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۰۵۶۶/۸۳ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۵۹۷
- ۱۲- آقای محمد امان نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۴۱۳۶/۶ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۱۰
- ۱۳- آقای محمد امان نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۷۲۹۹/۷۳ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۱۰
- ۱۴- آقای محمد امان نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۸۵۵۲/۸ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۱۰
- ۱۵- آقای لقمان بادپرا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۸۱۰/۵۵ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۰۵
- ۱۶- آقای لقمان بادپرا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۳۹۶۵/۹۳ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۰۵
- ۱۷- آقای هزار بادپرا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۸۵۲۹/۴۱ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۵۹۵
- ۱۸- آقای ادریس بادپرا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۴۹۳۲/۴۶ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۰۵
- ۱۹- آقای هزار بادپرا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۸۱۳۲/۶۴ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۵۹۵
- ۲۰- آقای حسین خوش نیت نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۵۰۳۸۱/۸۲ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۰۱
- ۲۱- آقای حسین خوش نیت نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۲۲۶۹/۶۹ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۰۱
- ۲۲- آقای یاسین پورمند نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۱۸۵۴/۷۳ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۲
- ۲۳- آقای محمد پورمند نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۷۱۶/۲۵ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۲
- ۲۴- آقای محمد پورمند نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۳۵۶۹۹/۱۵ متر مربع در قسمتی از ۵۵- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای کرده گرو موضوع نسق ۱۸۶۲

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۰۴ تیرماه ۱۴۰۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۶ تیرماه ۱۴۰۳

دیپلمات‌ها



دیدار مخبر و رئیس‌جمهور چین

محمد مخبر، سرپرست ریاست‌جمهوری و شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین با یکدیگر در قزاقستان دیدار و گفت‌وگو کردند. محمد مخبر عصر پنجشنبه در حاشیه بیست‌و‌چهارمین اجلاس سران کشورهای عضو سازمان شانگهای، در دیدار شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین ضمن تشکر از ابراز همدردی و همبستگی دولت و ملت چین با مردم ایران در واقعه فقدان شهید آیت‌الله رئیسی و همراهانش تصریح کرد: روابط ایران و چین راهبردی بوده و متکی بر منافع و احترام متقابل در حال تعمیق و توسعه است. سرپرست ریاست‌جمهوری اظهار داشت: عزم سران دو کشور برای تداوم و گسترش همکاری‌های فیمابین در زمینه‌های اقتصادی، تجاری و انرژی جدی است. شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین نیز در این دیدار ضمن تسلیت مجدد شهادت رئیس‌جمهور و همراهانش، از مخبر خواست سلام وی را به رهبر معظم انقلاب اسلامی برساند. رئیس‌جمهور چین بایبان اینکه روابط دو کشور راهبردی است، تصریح کرد: سیاست چین برای گسترش روابط با جمهوری اسلامی ایران تحت‌تأثیر عوامل بیرونی قرار نمی‌گیرد. شی جین‌پینگ خاطر نشان کرد: کشورش خواستار تداوم توسعه و پیشرفت و ارتقای رفاه ملت ایران است.



تاکید بر چندجانبه‌گرایی

سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، با اشاره به حضور محمد مخبر، سرپرست ریاست‌جمهوری در نشست سران اجلاس شانگهای در آستانه قزاقستان گفت: مشارکت فعال در سازوکارهای این سازمان، انتخاب راهبردی ایران برای تعمیق و ارتقای نقش مؤثر خود در عرصه چندجانبه‌گرایی است. علی باقری در صفحه اجتماعی ایکس در این ارتباط نوشت: «اگر تا دیروز فقط «همکار» کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای بودیم، اما اکنون به برکت ابتکار دولت شهید رئیسی «شریک در تصمیم‌گیری» اعضای این سازوکار سیاسی-امنیتی بین‌المللی هستیم. حضور دکتر مخبر در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری در ایران در بیست و چهارمین نشست سران سازمان همکاری شانگهای در قزاقستان، تاکیدی بر این واقعیت است که مشارکت فعال در سازوکارهای این سازمان، انتخاب راهبردی ایران برای تعمیق و ارتقای نقش مؤثر خود در عرصه چندجانبه‌گرایی است.»



ادامه حمایت از مقاومت

سفیر ایران در بیروت پس از مشارکت در رای‌گیری دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری تأکید کرد که حمایت‌ها از مقاومت و فلسطین همانند ۴۵ سال گذشته ادامه خواهد یافت. «مجبی امانی» سفیر ایران در بیروت دیروز جمعه با انتشار ویدئویی از سخنان خود پس از شرکت در دور دوم رای‌گیری انتخابات ریاست‌جمهوری کشورمان در حساب کاربری خود در پلتفرم «ایکس» اعلام کرد، «هیچ چیزی بر سیاست حمایت از مقاومت و فلسطین تأثیر نمی‌گذارد و این مسئله از سیاست‌های اصلی جمهوری اسلامی بوده و در قانون اساسی آن موجود است.» امانی در ادامه گفت: «حمایت ما از مقاومت ادامه خواهد یافت و این حمایت همانند ۴۵ سال گذشته آشکار خواهد بود.»